       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     1 / 26                     www.puliangiot.com(云平台)
PT100/热电偶温度变送器
产
品
使
用
说

       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     6 / 26                     www.puliangiot.com(云平台)
四、PT100/热电偶温度变送器简介及型号命名
 PT100/热电偶温度变送器简介：
 采用进口 PT100 铂电阻/J、K、E型热电偶温度芯体；
 产品结构分为：
2088榔头型温度变送器；
柱状赫斯曼型温度变送器；
铠装式温度变送器；
温度传感器放大模块；
分体式温度变送器等；
 高精度、稳定、数字标定调节、放大集成电路；
 具有零点、满量程、温度补偿；响应快速，反应灵敏，精度高，长期稳定；
 输出信号类型广泛，4-20mA/0-20mA/0-5V/10V/RS485-RTU及低功耗 RS485；
 结构多样化：螺纹安装式、铠装式、贴片式、插入式、法兰式等；
 气连接 IP65/68；
 304/316/刚玉管/合金等制定材料外壳；
 温度范围：-198℃～-40℃ ～0～100℃～500℃～1000℃；
 探杆长度/直径/螺纹规格/法兰尺寸可制定；
 可替代国外同类型高压产品；
 PT100/热电偶变送器主要应用：
 环境温度/大棚温度监控；
 设备温度监控；
 自动化/农业/化工/电力/气象等领域的温度测量与控制；
 型号命名
PT100 –(0-100℃)  100  2088  OA  C3  G01  Φ8/50  1m  000
   ○1       ○2      ○3     ○4    ○5   ○6    ○7     ⑧     ⑨   ⑩
○1 ：普量类别  代码：PT100
○2 ：温度量程  代码：X-Y
○3 ：芯片类型  代码：100
○4 ：结构类型  代码：2088
○5 ：输出类型  代码：OA
○6 ：精度等级  代码：C3
○7 ：螺纹规格：代码：G01
⑧：探杆尺寸  代码：Φ 8/50
⑨: 补偿导线  代码：1m
⑩：定制规格  代码：000
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     7 / 26                     www.puliangiot.com(云平台)
选型示例：PT100 –(0-100℃) 100 2088 OA C3 G01 Φ8/50 1m 000
PT100 普量温度产品型号
0～100℃ 温度量程范围结构规格
100 芯片类型：100/PT100，K/K 型热电偶，等
2088 温度变送器结构：2088 榔头型
OA 输出类型：4-20mA 模拟量信号
C3 精度等级：0.5 级
G01 过程连接；M20X1.5
Φ 8/50 传感器探杆尺寸：直径 8mm，长度：50mm（含螺纹长度）
1m 温度补偿导线长度：1 米
000 省略；用户没有特定要求
②代码 温度量程范围
X-Y -198℃～100℃/主要测量超低温介质温度；
 -50℃～100℃/主要测量环境温度；
 0℃～100℃～200℃～300℃～400℃～500℃/PT100型测量高温介质温度；
 0℃～500℃～600℃～1000℃/热电偶型测量高温/超高温介质温度；
○3 代码 芯片类型
100 PT100芯片； S S型热电偶芯片；
1000 PT1000芯片； R R型热电偶芯片；
J J型热电偶芯片； B B型热电偶芯片；
K K型热电偶芯片； N N型热电偶芯片；
E E型热电偶芯片； T T型热电偶芯片；
○4 代码 结构类型
2088 2088 榔头型温度变送器结构
503 503 柱状赫斯曼型温度变送器结构
SW01 铠装式温度变送器结构
SW02 温度传感器放大模块
SW00 温度传感器定制结构
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     8 / 26                     www.puliangiot.com(云平台)
○5 代码 输出信号 ○5 代码 输出信号
OA 4～20mA 二线制 OK RS485-RTU
OB 0～20mA 三线制 OL RS485-RTU（低功耗）
OC 0～5VDC 三线制
OD 0～10VDC 三线制
OE 0.5～4.5VDC 三线制 OO 定制规格
○6 代码 综合精度
C2 ±0.25%FS
C3 ±0.5%FS
C4 ±1%FS
C5 ±2%FS
⑦代码 过程连接 ○5 代码 过程连接
G01 M20*1.5 G10 G1/8
G02 G1/2 G11 M12X1.25
G03 ZG1/2 G12 M8X1
G04 1/2NPT DN50 法兰 DN50
G05 G1/4 DN65 法兰 DN65
G06 ZG1/4 DN80 法兰 DN80
G07 1/4NPT DN100 法兰 DN100
G08 R1/4 DN125 法兰 DN125
G09 G3/8 G00 定制规格
⑧代码 探杆尺寸
Φ 8/50 探杆直径 8mm，长度 50mm（包含螺纹长度）